令和５年８月２５日

北九州市産業経済局

報道機関各位

 TGC 地方創生プロジェクトの一環として、本市において１０月７日（土）に開催

される「CREATEs presents TGC KITAKYUSHU 2023 by TOKYO GIRLS COLLECTION」に

先駆け、８月２０日（日）にキックオフイベントが開催されました。

この度、主催者の東京ガールズコレクション実行委員会より、別添のとおり「キックオ

フイベント開催報告」がありましたのでお知らせいたします。

 【問合せ先】

 産業経済局ＭＩＣＥ推進課

 担当：花田、平野

 電話：０９３－５５１－８１５２

「CREATEs presents TGC KITAKYUSHU 2023 by TOKYO GIRLS COLLECTION」

キックオフイベント開催報告！